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Delikatny hipoalergiczny wosk twardy
ITALWAX do depilacji wrażliwej miejsc
na twarzy 100g

Cena 9,80 zł

Cena poprzednia 15,80 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent LadyLashesProfessional

Opis produktu
Delikatny hipoalergiczny wosk twardy ITALWAX do depilacji wrażliwej miejsc na twarzy 

Innowacyjna formuła wosku „Selfie” została stworzona specjalnie w celu usunięcia niepożądanych włosów
na wrażliwej skórze twarzy.

Wosk „Selfie” Italwax jest formułowany bez żywicy i jest stworzony do usuwania włosów na wrażliwej skórze
twarzy.

Naturalne oleje złożone w kompozycji wosku amortyzują efekt wosku na twarzy, zapewniają maksymalną
ochronę i dodatkowy komfort podczas zabiegu.

Wosk nie pali się i nie uszkadza delikatnej skóry, nie pozostawia zaczerwienienia nawet na cienkiej i wrażliwej
skórze. Temperatura robocza wosku wynosi + 38 ° C.

Delikatny wosk na gorąco do twarzy z kompleksem olejów. Idealny do:

brwi
wąsika
bokobrodów

Pojemność: 100g MADE IN ITALY

 

Zalecenia dla lepszego wyniku depilacji ze strony producenta wosku ItalWax Selfie

Brwi

W celu kształtowania brwi zaleca się podzielenie jednej długiej aplikacji na dwie krótkie.
Aby stworzyć ostrą i wyraźną linię, użyj małej szpatułki.
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Ostrożnie naciskaj szpachelkę, dzięki czemu wosk lepiej chwyta włosy.

Wąsik

Wsuń górną wargę pod zęby, dzięki czemu skóra będzie bardziej napięta.
Staraj się unikać czerwonych ust, może to prowadzić do liftingu skóry.
Trzymaj szpatułkę w pozycji pionowej na skórze, podniesie włosy, a uchwyt wosku będzie silniejszy.

Powierzchnie boczne/ obszar temporalny

Podczas pracy z długimi włosami zaleca się nakładanie wosku w kierunku wzrostu włosów i usuwanie go.
Na dużych powierzchniach twarzy możesz użyć standardowej szpatułki.
Przed nałożeniem na już woskowany obszar, użyj talku w proszku.

 

Dzięki dodaniu konkretnych składników wosk ma wyjątkowe właściwości i zalety:

Film Wax ma niższą temperaturę topnienia 38°C
Film Wax zapewnia całkowite pokrycie depilowanego obszaru, pokrywa wszystkie włosy blisko
powierzchni skóry, co pozwala na usuwanie  włosów z trudno dostępnych miejsc za pierwszym razem
Nakładany cienką warstwą za pomocą szpatułki niezależnie od kierunku wzrostu włosów
Nałożona warstwa wosku Film Wax nie łamie się w trakcie usuwania
Film Wax przykleja się tylko do włosów, a nie do skóry, co zmniejsza ból i podrażnienie skóry w trakcie
zabiegu
Wosk Film Wax wolniej twardnieje (5-6 sekund), dzięki czemu rozgrzewa skórę i umożliwia usunięcie
nawet krótkich i twardych włosów
Film Wax jest usuwany jako warstwa, depiluje wszystkie włosy z korzeniami, nie pozostawia połamanych
włosów, podrażnień ani zaczerwienień
Liczba aplikacji na obszar poddawany zabiegowi jest 3 razy mniejsza w porównaniu z tradycyjnym
gorącym woskiem
Znacznie skraca czas zabiegu depilacji
O 38% bardziej ekonomiczny w użyciu, w porównaniu do klasycznego gorącego wosku

 

Dlaczego warto używać wosku na ciepło Film Wax?

Wosk Hot Film w porównaniu do tradycyjnego wosku używanego na ciepło jest bardziej elastyczny,
plastyczny, ma niższą temperaturę topnienia i lepiej przylega do włosów.

Niższa temperatura: Italwax topi się w temperaturze 38°C, która jest bardzo zbliżona do normalnej
temperatury ciała, zatem nigdy nie powoduje oparzeń skóry.
W przeciwieństwie do miękkiego wosku, wosk Hot Film przykleja się tylko do włosów, a nie do
skóry. To zmniejsza dyskomfort i ból podczas zabiegu. Ta właściwość jest niezwykle istotna w przypadku
woskowania twarzy, gdzie nadmierne napięcie skóry może powodować  przedwczesne powstawanie
zmarszczek.
Wosk Hot Film szybko twardnieje i przyspiesza zabieg, ale pozostaje elastyczny nawet po
stwardnieniu. Nałożona warstwa nie łamie się w trakcie usuwania.
Wosk Hot Film jest nakładany niezależnie od kierunku wzrostu włosów. Wosk usuwa włosy wraz z
korzeniami, dzięki dużej przyczepności do włosów, bez względu na to, w którym kierunku się go nałoży.
Elastyczny wosk Hot Film podąża za krzywiznami ciała i usuwa wszystkie włosy w delikatnych
obszarach ze 100% skutecznością w trakcie jednej aplikacji.
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Wosk Italwax Hot Film jest nakładany bardzo cienką warstwą, co zapewnia oszczędne zużycie wosku.

 

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI:

PRODUKT DO UŻYTKU PROFESJONALNEGO, CHRONIĆ PRZED DZIEĆMI, PRZECHOWYWAĆ W MIEJSCU
NIEDOSTĘPNYM DLA DZIECI.
UWAGA! Przed przystąpieniem do depilacji należy koniecznie sprawdzić temperaturę podgrzanego wosku
czy nie jest za wysoka! Za wysoka temperatura wosku grozi oparzeniem skóry!
Nie stosować w sposób niezgodny z przeznaczeniem.
Przeciwwskazania do zabiegu depilacji: Ostre i przewlekłe choroby skóry w miejscu depilacji.
UWAGA!!! WOSK PRZEZNACZONY TYLKO I WYŁĄCZNIE DO UŻYTKU PROFESJONALNEGO PRZEZ
WYKWALIFIKOWANY i PRZESZKOLONY PERSONEL !
Uwaga!!! Unikaj woskowania skóry z ranami,trądzikiem, oparzeniami, żylakami. W razie kontaktu z
oczami przemyj dużą ilością wody min.
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